
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ АХСАРИСАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ
Собрания представителей муниципального образования 

Ахсарисарское сельское поселение

24.04.2024 № 1 с. Ахсарисар

О признании утратившим силу решения Собрания представителей 
Ахсарисарского сельского поселения муниципального образования

Ирафский район от 30.06.2021 № 9 «Об утверждении Порядка
материально-технического и организационного обеспечения 

деятельности органов местного самоуправления муниципального 
образования Ахсарисарское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об обш;их принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»

решает:

1. Признать утратившим силу решения Собрания представителей 
Ахсарисарского сельского поселения муниципального образования 
Ирафский район от 30.06.2021 № 9 «Об утверждении Порядка материально- 
технического и организационного обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления муниципального образования Ахсарисарское 
сельское поселение».

2. Настояшее решение разместить на официальном сайте АМС 
Ирафского района в сети «Интернет» - http//amsiraf.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования в районной газете «Ираф^щли обнародования.

Глава
Ахсарисарского сельского поселе Т.Б. Дзидзоев


